РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ЯЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	" 29" мая  2017 г.  № 3-84/2

	с. Яловка

О закреплении мест для
временного размещения
твердых коммунальных отходов и мусора

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яловского сельского Совета народных депутатов
        ЯЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 РЕШИЛ:
1. Закрепить места для временного размещения твердых коммунальных отходов и мусора на территории Яловского сельского поселения (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение обнародовать.

           Глава Яловского
           сельского поселения                          А.В.Белоус

                                                                        Приложение 1
                             к  решению Яловского сельского Совета
         	народных депутатов № 3-84/2  от 29.05.2017г.

	   СХЕМА
Мест для временного размещения твердых коммунальных отходов и мусора  на территории Яловского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области
	 С. Яловка
Ул. Октябрьская д.3, д.29, д.49 ,д.89, д.106.
Ул. Субботина  д.17, д.4, д.2,д.28,д.70.
Ул. Некрасова д.14, д.22.
Ул. Луговая д.39, д.11, д.2.
Пер. Целинный  д.1, д.9.
Ул. Школьная д.38,д.9.
Ул. Калинина д.17.
С. Увелье
Ул. Советская д.14, д.38, д.127, д.95, д.167, д.125.
Ул. Говенько д.2, д.18.
Ул. Пушкина д.9.
Ул. Комсомольская д.11, д.21.
С. Городечня
Ул. Совхозная д.75,д.26.